芦屋市霊園一般墓地使用申込書（２次募集）

令和 ７ 年   月   日

芦屋市長あて

 『令和７年度芦屋市霊園使用者募集（２次募集）』の内容を確認の上、下記のとおり一般墓

地の使用を申し込みます。

■申込墓地

区画番号 ―   ― 面  積 ．  ㎡

■申込者

住  所

〒６５９－

氏  名

ふりがな

生年月日 大正 ・ 昭和 ・ 平成      年      月      日

電  話
自宅  ０７９７  ―         ―

携帯        ―         ―

■添付書類

・世帯全員の住民票（続柄の記載があるもの）
ただし、住民票の閲覧に同意（下記に☑チェック）した場合は不要

  私は、環境課が住民票を閲覧することに同意します。

受付番号

✓